

PEMOJAMA Invest ApS
CVR.NR. 42 33 64 08
Slotsmarken 18, 1.
2970 Hørsholm

Årsrapport for perioden 14.04.2021 - 31.12.2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31.05.2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsrapport 14.04.2021 - 31.12.2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for perioden 14.04.2021 - 31.12.2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

PEMOJAMA Invest ApS

Slotsmarken 18, 1.

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 42 33 64 08

Stiftet: 14.04.2021

Hjemstedskommune: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

Direktion

Martin Eriksen

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendomme.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for perioden 14.04.2021 - 31.12.2021 et underskud efter skat på 46.813 kr., hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse for perioden 14.04.2021 - 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>
Bruttofortjeneste		<u>(925)</u>
Resultat af primær drift		(925)
Finansielle udgifter	2	<u>(51.774)</u>
Resultat før skat		(52.699)
Skat af årets resultat	6	<u>5.886</u>
Årets resultat		<u>(46.813)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat		<u>(46.813)</u>
		<u>(46.813)</u>

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>
Investeringsejendomme	3	<u>6.067.950</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.067.950</u>
Udskudt skat, skatteaktiv	5	<u>13.606</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.606</u>
Likvide beholdninger		<u>799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.082.355</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.082.355</u></u>

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000
Overført resultat		<u>-46.813</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.953.187</u>
 Bankgæld	 6	 <u>3.531.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.531.250</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	 6	 125.000
Bankgæld		406.561
Skyldig selskabsskat	5	7.720
Deposita		53.682
Anden gæld		<u>4.955</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>597.918</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>4.129.168</u>
 Passiver i alt		<u><u>6.082.355</u></u>
 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	 7	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 14.04.2021	2.000.000	0	2.000.000
Ifølge resultatfordeling	0	-46.813	-46.813
Egenkapital 31.12.2021	2.000.000	-46.813	1.953.187

Noter

	2021 kr.
1. Personaleudgifter	
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u><u>0</u></u>
2. Finansielle udgifter	
Renter bank	<u>51.774</u>
Finansielle udgifter i alt	<u><u>51.774</u></u>
	Investerings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 14.04.2021	0
Årets tilgang	<u>6.067.950</u>
Kostpris 31.12.2021	<u><u>6.067.950</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2021	<u><u>6.067.950</u></u>

Noter

4. Egenkapital

Selskabets virksomhedskapital kr. 2.000.000 er fordelt i anparter á 1 kr. eller multipli heraf.

5. Skatter

Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	
	Selskabsskat	Udskudt skat
	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat 14.04.2021	0	0
Skat af årets resultat	7.402	(13.606)
Tillæg restskat skat	318	0
	7.720	(13.606)
Skat af årets resultat		(5.886)

6. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder tkr. 2.906 efter 5 år.

7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 3.941.525 er der tinglyst pantebreve for kr. 4.250.000 i selskabets investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi per 31.12.2021 udgør kr. 6.067.950.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.